Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1!1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 149212020
Data: 08/0612020 - Horário: 09:13

Loglslatlvo - REQ 93612020
Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 936/2020

Requer ao Executivo Municipal o conserto da escadaria da Unidade
de Saúde do Bairro Vila Esperança.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize o conserto da escadaria
da Unidade de Saúde do Bairro Vila Esperança.

A escadaria existente na Unidade de Saúde em tela está com os
degraus danificados (foto em anexo), expondo os usuários e colaboradores ao risco
de sofrer quedas.

Diante de tal situação, ressalto a importância e urgência na tomada
de providências para a realização do conserto da escadaria em questão, objetivando
assim oferecer aos usuários do sistema de saúde bem como ao profissionais que ali
labutam um ambiente adequado e seguro.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 8 de junho de 2020.

R.&d,. um e& 1.-\J; • ...o.
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Ara riboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~-~~-~
~ (46) 3272 _ 15001 3272 _ 1534 ~ar~
181 http://www.patobranco.pr. leg. br / ve readorrodrigo@patobranco.pr. le g. br [!)~

CÂMARA MUNICIPAL DE
14

-------........ ·-

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 149212020
Data: 08/0612020 . Horário: 09:13

Loglslallvo • REQ 936/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~J~~.!!J
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ii~~
~http ://www.patobranco. pr. leg . br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!I~